encuentra en la matriz “Punteo Ene – Jun.XLSX”, matriz remitida por la Oficina Asesora de Planeación – OAP, y 
en la cual se detalla la Gestión Contractual por Proyecto de Inversión y su respectivas Metas Sectoriales. 

Durante el primer semestre de la Vigencia 2022, entre los 7 Proyectos de Inversión se han ejecutado novecientos 
sesenta y cinco (965) contratos bajo la modalidad de Contratación Directa, un (1) contrato bajo la modalidad de 
Convenio de Cooperación, treinta y cinco (35) contratos bajo la modalidad de Licitación Pública, sites (7) contratos 
bajo la modalidad de Selección Abreviada por Subasta Inversa y dos (2) por Menor Cuantía y finalmente, uno (1)